
MOCRX02B2GXY

MOCRX02B2GXY

Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany 
odbor nakládání s nepotřebným majetkem 

náměstí Svobody 471/4, Piana 6, FSC 160 01, datová schránka hjyaavk

Praha .září 2021
Čj.MO 275549/2021-1150
Sp. zn. SpMO 356/2021-1150/27
Počet listů: 2

Vážená paní ředitelko, vážený pane řediteli,

Ministerstvo obrany (dále jen „MO“) Vám, ve smyslu ustanovení § 19c, odst. 1 zákona 
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve zněm 
pozdějších předpisů, jako organizační složce státu, nabízí nemovitý majetek, který 
je pro rezort obrany nepotřebný.

Jedná se o opakovanou mezirezortní nabídku následujících nemovitostí:

1. CVIČIŠTĚ JINDŘICHŮV HRADEC - 3 pozemky v k.ú. Jindřichův Hradec, obec 
a okres Jindřichův Hradec, CE 02-10-12
Jedná se o pozemky p.č. 3803/2, p.č. 3803/3, oba ostatní plocha, ostatní komunikace 
a pozemek p.č. 3803/4 ostatní plocha, jiná plocha ocelkové výměře 451 m2, v těsném 
sousedství silnice E551, mimo zastavěné území města, na okraji „Cvičiště Jindřichův 
Hradec“. Zámyslem MO je prodej formou výběrového řízení.

2. KRYTY ÚVS BENEŠOV - VEČ 3057 v k.ú. Stranný, obec Stranný, okres Benešov, 
CE 01-02-22
Jedná se o stavbu neevidovanou v katastru nemovitostí, podzemní betonový úkryt UŽ 6a 
(SO 002) na pozemku p.p.č. 272/6 (LV 189) v k.ú. Stranný. Stavba je na pozemku 
ve vlastnictví fyzické osoby, který se nachází mimo zastavěné území obce. Záměrem MO 
je převod objektu na vlastníka pozemku.

3. KRYTY ÚVS BENEŠOV - VEČ 3058 v k.ú. Křešice u Olbramovic, obec 
Olbramovice, okres Benešov, CE 01-02-22
Jedná se o stavbu neevidovanou v katastru nemovitostí, podzemní betonový úkryt UŽ 6a 
(SO 003) na pozemku p.p.č. 491/7 (LV 8) v k.ú. Křešice u Olbramovic. Stavba je na pozemku 
ve vlastnictví fyzické osoby, který se nachází mimo zastavěné území obce. Záměrem MO 
je převod objektu na vlastníka pozemku.

4. KRYTY ÚVS BENEŠOV - VEČ 1967 v k.ú. Zvěstov, obec Zvěstov, okres Benešov, 
CE 01-02-22
Jedná se o stavbu neevidovanou v katastru nemovitostí, podzemní betonový úkryt ÚŽ 6b 
(SO 014) na pozemku p.p.č. 1594/2 (LV 283) v k.ú. Zvěstov. Stavba je na pozemku 
ve vlastnictví fyzické osoby, který se nachází mimo zastavěné území obce. Záměrem MO 
je převod objektu na vlastníka pozemku.



5. KRYTY ÚVS ČESKÉ BUDĚJOVICE - VEČ 1758, 1761, 1762, 1763 a 1764 v k.ú. 
Mohuřice, obec Slávce, okres České Budějovice, CE 02-89-10
Jedná se o stavby neevidované v katastru nemovitostí, podzemní betonové úkryty UŽ 6b 
(SO 007, 010, 011, 012, 013) všechny na pozemku p.p.č. 112 (LV 616) v k.ú. Mohuřice. 
Všechny stavby jsou na pozemku ve vlastnictví fyzické osoby, který se nachází 
mimo zastavěné území obce. Záměrem MO je převod objektů na vlastníka pozemku.

6. KRYTY ÚVS ČESKÉ BUDĚJOVICE - VEČ 1759 v k.ú. Mohuřice, obec Slávce, 
okres České Budějovice, CE 02-89-10
Jedná se o stavbu neevidovanou v katastru nemovitostí, podzemní betonový úkryt UŽ 6b 
(SO 008) na pozemku p.p.č. 117 (LV 208) v k.ú. Mohuřice. Stavba je na pozemku 
ve vlastnictví fyzické osoby, který se nachází mimo zastavěné území obce. Záměrem MO 
je převod objektu na vlastníka pozemku.

7. KRYTY ÚVS ČESKÉ BUDĚJOVICE - VEČ 2275 v k.ú. Nesměň u Loěenic, obec 
Loěenice, okres České Budějovice, CE 02-89-10
Jedná se o stavbu neevidovanou v katastru nemovitostí, podzemní betonový úkryt UŽ 6b 
(SO 015) na pozemku p.p.č. 2092 (LV 210) v k.ú. Nesměň u Ločenic. Stavba je na pozemku 
ve vlastnictví fyzické osoby, který se nachází mimo zastavěné území obce. Záměrem MO 
je převod objektu na vlastníka pozemku.

8. KRYTY ÚVS ČESKÉ BUDĚJOVICE - VEČ 2204 v k.ú. Sedlec u Českých 
Budějovic, obec Sedlec, okres České Budějovice, CE 02-89-10
Jedná se o stavbu neevidovanou v katastru nemovitostí, podzemní betonový úkryt UŽ 6a 
(SO 017) na pozemku p.p.č. 209 (LV 142) v k.ú. Sedlec u Českých Budějovic. Stavba 
je na pozemku ve vlastnictví fyzické osoby, který se nachází mimo zastavěné území obce. 
Záměrem MO je převod objektu na vlastníka pozemku.

9. KRYTY ÚVS ČESKÉ BUDĚJOVICE - VEČ 2203 v k.ú. Břehov, obec Břehov, 
okres České Budějovice, CE 02-89-10
Jedná se o stavbu neevidovanou v katastru nemovitostí, podzemní betonový úkryt UŽ 6a 
(SO 018) na pozemku p.p.č. 1454/15 (LV 266) v k.ú. Břehov. Stavba je na pozemku 
ve vlastnictví fyzické osoby, který se nachází mimo zastavěné území obce. Záměrem MO 
je převod objektu na vlastníka pozemku.

10. KRYTY ÚVS ČESKÉ BUDĚJOVICE - VEČ 2202 v k.ú. Čakov u Českých 
Budějovic, obec Čakov, okres České Budějovice, CE 02-89-10
Jedná se o stavbu neevidovanou v katastru nemovitostí, podzemní betonový úkryt ÚŽ 6b 
(SO 019) na pozemku p.p.č. 1647/1 (LV 1) v k.ú. Čakov u Českých Budějovic. Stavba 
je na pozemku ve vlastnictví obce Čakov, který se nachází mimo zastavěné území obce. 
Záměrem MO je převod objektu na vlastníka pozemku.

11. KRYTY ÚVS ČESKÝ KRUMLOV - VEČ 3023 v k.ú. Blansko u Kaplice, obec 
Kaplice, okres Český Krumlov, CE 02-89-11
Jedná se o stavbu neevidovanou v katastru nemovitostí, podzemní betonový úkryt ÚŽ 6a 
(SO 002) na pozemku p.p.č. 570/8 (LV 8) v k.ú. Blansko u Kaplice. Stavba je na pozemku 
ve vlastnictví fyzické osoby, který se nachází mimo zastavěné území obce. Záměrem MO 
je převod objektu na vlastníka pozemku.

2



12. KRYTY ÚVS ČESKÝ KRUMLOV - VEČ 546 v k.ú. Suchdol u Bujanova, obec 
Bujanov, okres Český Krumlov, CE 02-89-11
Jedná se o stavbu neevidovanou v katastru nemovitostí, podzemní betonový úkryt PoK 
(SO 020) na pozemku p.p.č. 1909/1 (LV 10001) v k.ú. Suchdol u Bujanova. Stavba 
je na pozemku ve vlastnictví obce Bujanov, který se nachází mimo zastavěné území obce. 
Záměrem MO je převod objektu na vlastníka pozemku.

13. KRYTY ÚVS JINDŘICHŮV HRADEC - VEČ 3031 v k.ú. Nová Včelnice, obec 
Nová Včelnice, okres Jindřichův Hradec, CE 02-89-12
Jedná se o stavbu neevidovanou v katastru nemovitostí, podzemní betonový úkryt UŽ 6a 
(SO 005) na pozemku p.p.č. 721/3 (LV 10001) v k.ú. Nová Včelnice. Stavba je na pozemku 
ve vlastnictví města Nová Včelnice, který se nachází mimo zastavěné území obce. Záměrem 
MO je převod objektu na vlastníka pozemku.

14. KRYTY ÚVS JINDŘICHŮV HRADEC - VEČ 4019 v k.ú. Ostojkovice, obec 
Budíškovice, okres Jindřichův Hradec, CE 02-89-12
Jedná se o stavbu neevidovanou v katastru nemovitostí, podzemní betonový úkryt ÚŽ 6b 
(SO 006) na pozemku p.p.č. 364/77 (LV 10001) v k.ú. Ostojkovice. Stavba je na pozemku 
ve vlastnictví obce Budíškovice, který se nachází nedaleko zastavěného území obce. 
Záměrem MO je převod objektu na vlastníka pozemku.

15. KRYTY ÚVS JINDŘICHŮV HRADEC - VEČ 1776 v k.ú. Županovice u Dešné, 
obec Županovice, okres Jindřichův Hradec, CE 02-89-12
Jedná se o stavbu neevidovanou v katastru nemovitostí, podzemní betonový úkryt ÚŽ 6b 
(SO 007) na pozemku p.p.č. 2071 (LV 10001) v k.ú. Županovice u Dešné. Stavba 
je na pozemku ve vlastnictví obce Županovice, který se nachází mimo zastavěné území obce. 
Záměrem MO je převod objektu na vlastníka pozemku.

16. KRYTY ÚVS TÁBOR - VEČ 3049 v k.ú. Jistebnice, obec Jistebnice, okres Tábor, 
CE 02-89-17
Jedná se o stavbu neevidovanou v katastru nemovitostí, podzemní betonový úkryt ÚŽ 6b 
(SO 002) na pozemku p.p.č. 1521/1 (LV 638) v k.ú. Jistebnice. Stavba je na pozemku 
ve vlastnictví Římskokatolické farnosti Jistebnice, který se nachází mimo zastavěné území 
obce, ale v těsné blízkosti církevní stavby vlastníka pozemku. Záměrem MO je převod 
objektu na vlastníka pozemku.

17. KRYTY ÚVS TÁBOR - VEČ 3050 v k.ú. Radeniu, obec Radeniu, okres Tábor, 
CE 02-89-17
Jedná se o stavbu neevidovanou v katastru nemovitostí, podzemní betonový úkryt ÚŽ 6a 
(SO 003) na pozemcích p.p.č. 1021/1 a p.p.č. 330 (oba LV 10001) v k.ú. Radenín. Stavba 
je na pozemcích ve vlastnictví obce Radenín, které se nachází v blízkosti zastavěného území 
obce. Záměrem MO je převod objektu na vlastníka pozemků.

18. KRYTY ÚVS TÁBOR - VEČ 2821 a 2822 v k.ú. Podhoří, obec Opařany, okres 
Tábor, CE 02-89-17
Jedná se o stavby neevidované v katastru nemovitostí, podzemní betonové úkryty ÚŽ 6a 
(SO 005, 006) na pozemku p.p.č. 387 (LV 10001) v k.ú. Podhoří. Stavby jsou na pozemku 
ve vlastnictví obce Opařany, který se nachází mimo zastavěné území obce. Záměrem MO 
je převod objektu na vlastníka pozemku.

3



19. KRYTY ÚVS BECHYNĚ - VEČ 3020 v k.ú. Dobšice u Týna nad Vltavou, obec 
Dobšice, okres České Budějovice, CE 02-89-18
Jedná se o stavbu neevidovanou v katastru nemovitostí, podzemní betonový úkryt UŽ 6a 
(SO 002) na pozemku p.p.č. 680/1 (LV 1) v k.ú. Dobšice u Týna nad Vltavou. Stavba 
je na pozemku ve vlastnictví obce Dobšice, který se nachází mimo zastavěné území obce. 
Záměrem MO je převod objektu na vlastníka pozemku.

20. KRYTY ÚVS BECHYNĚ - VEČ 1839 v k.ú. Třebelice, obec Malšice, okres Tábor, 
CE 02-89-18
Jedná se o stavbu neevidovanou v katastru nemovitostí, podzemní betonový úkryt UŽ 6b 
(SO 003) na pozemku p.p.č. 410/17 (LV 10001) v k.ú. Třebelice. Stavba je na pozemku 
ve vlastnictví městyse Malšice, který se nachází mimo zastavěné území obce. Záměrem MO 
je převod objektu na vlastníka pozemku.

21. KRYTY ÚVS JIHLAVA - VEČ 4622 v k.ú. Studnice u Telče, obec Telč, okres 
Jihlava, CE 06-13-53
Jedná se o stavbu neevidovanou v katastru nemovitostí, podzemní betonový úkryt ÚŽ 6a 
(SO 003) na pozemku p.p.č. 59/3 (LV 10001) v k.ú. Studnice u Telče. Stavba je na pozemku 
ve vlastnictví města Telč, který se nachází nedaleko zastavěného území města. Záměrem MO 
je převod objektu na vlastníka pozemku.

V zastoupení Ministerstva obrany Vás žádám o sdělení, zda má Vaše organizační složka, 
případně Vámi řízené státní organizace, o nabízený majetek zájem, a to v termínu nejdéle 
do 22. října 2021.

V případě, že v uvedeném termínu neobdržím Vaše závazné stanovisko, budu předpokládat, 
že moji nabídku neakceptujete.

Kontaktní osoba: Ing. Kateřina Wlazlová tel. 973 229 725

S pozdravem

Ing. Luboš Hajduk 
ředitel

4


